



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa parkingu w miejscowości Ruś”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm. – dalej Pzp) , Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

➤ **Pytania z 29.08.2022 r.**

Pytanie nr 1

W trakcie wizji lokalnej stwierdzono brak konieczności wykonania nasypu przeciżającego. Na obszarze objętym opracowaniem funkcjonuje już parking o nawierzchni szutrowej. Proszę o doprecyzowanie jaki rzeczywiście zakres robót jest do wykonania. Proszę też o weryfikację załączonego przedmiaru pod kątem rzeczywistych robót do wykonania na tym etapie postępowania przetargowego.

Odpowiedź.

Na obszarze objętym opracowaniem nie ma parkingu. Jest to obszar o częściowo utwardzonej nawierzchni, ponieważ składowany jest tam materiał poroziórkowy z pobliskich inwestycji. Wykonawca zobowiązany jest wykonać roboty budowlane zgodnie z załączoną dokumentacją projektową do momentu osiągnięcia odpowiednich parametrów zagęszczenia. Jeśli zakres prac i ilość materiału w trakcie realizacji inwestycji okaże się mniejsza niż w przedmiarze, należy to uwzględnić w kosztorysie powykonawczym.

➤ **Pytania z 30.08.2022 r.**

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, jak Zamawiający zamierza zrealizować zadanie w ciągu 7 miesięcy, skoro zgodnie z dokumentacją techniczną należy wykonać nasyp przeciżający, którego minimalny czas przeciżenia wynosi 6 miesięcy.

Odpowiedź.

Zgodnie z pkt.9 projektu budowlano - wykonawczego po 3 i 6 miesiącach od wykonania nasypu przeciżającego należy przeprowadzić badanie gruntów przy użyciu sondy FVT. Jeżeli na podstawie oceny wizualnej, odczytów monitoringu z zainstalowanych reperów oraz wyników badań po 3 miesiącach zostaną osiągnięte odpowiednie parametry zagęszczenia gruntów, projektant/inspektor nadzoru może podjąć decyzji o zakończeniu przeciżenia, w związku z czym, zdaniem Zamawiającego, termin wykonania inwestycji jest wystarczający.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.